Universita Catania Prot. n. 0081406 del 03/03/2020 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]

-w':"‘ 'I: I';f.-% UNF'ERSITA
g};[,;, = degli STUDI

L di CATANIA 03 M AR 2020

AREA DELLA DIDATTICA

AL

Prot. n. &‘ul 0(

IL DIRIGENTE
- Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente istituzione del Ministero dellTstruzione dell'Universita e della
Ricerca;
- Visto 1l decreto legislativo n. 165/2001 e successive modificaziony;

- Visto il vigente Statuto dell'Universita degli studi di Catarua,
- Visto il vigente Regolamento per I'amministrazione, la contabilita e la finanza dell’'Universita degli studi di Catania;
= Visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.u;

- Considerato che con D.D. n.4522 del 08.11.2017 al dott. Giuseppe Caruso, Dirigente dell’Area della didattica, &
stata attribuita la competenza circa l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano
I’ Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e ammuinistrativa mediante autonomi
poteri di spesa fino a € 40.000,00;

- Vista la nota prot. n. deln 3 MAR 7nxzutiva alla richiesta di acquisto del servizio di elaborazione,
correzione e gestione dei test preliminari per I'accesso ai corsi di formazione per il conseguimento della
specializzazione per le attivita di sostegno a.a. 2019/2020, da affidare artraverso procedura su MEPA per un
importo complessivo presunto pari a € 18.900,00 oltre IVA;

- Considerato che la summenzionata spesa potra gravare sull'anticipazione autorizzata daglt organi collegiali di
Ateneo nelle sedute del 25 e 27 febbraio 2020;

- Considerato che, nella sopra citata norta, & stata proposta quale Responsabile Unico del Procedimento per
Paffidamento del servizio di che trattasi la dott.ssa Lucia Pulvirenti, in servizio presso 'Area della didattica;

- Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per 'affidamento del servizio sopra indicato;

DETERMINA
E approvara la spesa di € 18.900,00 oltre IVA, proposta con nofa istruttoria prot. n. &M del

0.3 MAR 2070

La dott.ssa Lucia Pulvirenti, in servizio presso 'Area della didattica, é nominata Responsabile Unico del Procedimento

per l'affidamento del servizio in premessa indicato;
Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza di curare gh attl consequenziali.

La spesa gravera sull’anticipazione autorizzata dagli organi collegiali di Ateneo nelle sedute del 25 e 27 febbraio 2020,

Il Dirigente
ﬂm@ﬂmﬂ

Catania,




Bt

——

E

L)

'I!i

CAlle

i

=




